



טקסט הקנת הנקדא שקה בתנועה מזי ג'ורנו

שילוב שיעורי שפה עם תנועה.

לאחר שקראנו טקסט סיפורי או מידעי עבדנו בכיתה ענינו על שאלות ותרגלנו.

זה הזמן לסכם את מה שלמדנו קצת אחרת, בשילוב שפה עם

תנועה.

איך עושים את זה?

פעילות 1: כדור

התלמידים עומדים במעגל, המורה עומדת באמצע המעגל ומוסרת לתלמידים כדור, בזמן המסירה שואלת שאלה הקשורה לטקסט את התלמיד התופס.

פעילות 2: חישוקים

מניחים 5-6 חישוקים במרחב, בתוך החישוקים מניחים דפי A4 עם תשובות (תשובות נכונות ולא נכונות). לפני החישוקים עומדים המורה יכולה לשאול מספר שאלות:

שאלה הקשורה ישירות לטקסט מי היו הדמויות בסיפור?

הילדים רצים במרחב וצריכים לעמוד בתוך החישוק או ליד החישוק עם התשובה הנכונה, יכולות להיות מספר תשובות נכונות.



כל הלכויות שורות לחי אורנו



טקסט הקנת הנקדא שקה בתעוועה מזי ג'ורנו

המשך פעילות 2: חישוקים

שאלה הקשורה לאוצר מילים והרחבת אוצר המילים למשל אם כתוב בטקסט חנות ספורט.

אפשר להניח דפי A4 בתוך החישוקים עם תשובות כמו: נעלי ספורט, שוקולד, תפוזים, כדור, מחבט, כובע... ולשאול אילו חפצים נמצא בחנות הספורט? הילדים צריכים לרוץ במרחב ולעמוד ליד או בתוך החישוקים עם התשובות הנכונות.

שאלה הקשורה לשורשים ומשפחות מילים, לקחת שורש שלמדנו מהטקסט למשל שורש ק.ג.ה הילדים צריכים לרוץ לחישוקים שכתובים בהם מילים מאותו השורש (קניתי, קנייה, קונים) וניתן גם לבלבל ולרשום שורשים שלא קשורים.

פעילות 3: חבלים, נכון או לא נכון

להניח 2 חבלים מאחורי כל חבל לקחת דף A \$ ולרשום על דף אחד נכון ועל השני לא נכון. להעמיד את הילדים בתור. לשאול שאלה של נכון או לא נכון הקשורה לטקסט הנלמד והילד צריך לקפוץ מאחורי החבל המתאים.



כל הלכויות שורות למדי א'ורנו



טקסט הקנת הנקדא שקה בתעוועה מזי ג'ורנו

פעילות 4: סידור משפטים מבולבלים במרחב
תחרות בין 2 קבוצות או 2 ילדים, כל קבוצה מקבלת דפים עם מילים על כל דף מילה, צריכים לסדר את המילים למשפט רציף ונכון תחבירית (המשפט צריך להיות קשור לטקסט), הקבוצה שמסדרת נכון ומהר את המשפט זוכה.

פעילות 5: משחק הפוגה
משחק ה"כיסאות" עם חישוקים. במקום שהילדים ישבו על כיסא ישבו בתוך החישוק.

פעילות 6: אוצר מילים הקשור לטקסט
לדוגמה: הפכים או זכר נקבה
כל ילד מקבל דף עם מילה: ישן, חדש, ארוך קצר...
ישבה, ישב, חשבה, חושב..
הילדים רצים במרחב ומנסים למצוא את הבן זוג המתאים להם.
אם משחקים בהפכים צריכים למצוא את הילד עם המילה ההפוכה,
אם משחקים בזכר נקבה צריך למצוא את הילד עם המילה המתאימה. כשהמורה שורקת עוצרים.



כל הלכויות שורות לחי א'ורנו